XXXVII. *Alia de prospero itinere precatio*.*

Ne unum quidem sine te possibile est pedis vestigium proferre,
 Christe rex, qui omne es tuis mortalibus
 Bonum, et in omnibus, via recta ades.
 Tibi fidens et hanc in eo viam. Sed deduc me

* Alias Murator. 155.

12 Ἀντίς δ'. Ita Vat. et Coisl. Edit. αὐτὴν δ'.
 16 Ἴξεαι. Sic Coisl. et Vat. Edit. ἴξε.
 21 Ἄγνοι. Vat. ἀγάγοι. Schol. Coisl. καθιστάνη.
 25 Ὑμῶν βίον. Ad marg. 991 τοῖς τὸν ὁμοῖον ἐμῶ

βίον ἀγνοσι. D. Gaultier legit ἐμῶν, ac vertit, *quibus vita mea chara est.*

XXXVII. TITULUS. Poematium istud sicut et sequens similia sunt iis quae in praecedenti leguntur.

METRICA VERSIO.

Pronaque promissas patuit via laetaque ad oras :
 Tu vero humanis iter ad caelestia regna
 Monstrasti, jungens veteri cum calle recentem,
 Tum cum mortalibus simul et Deus incola terrae
 Factus es, ac superas remeasti victor ad arcas,
 Hincque etiam ad cupidus venies, quam clarior ante.
 Tu mare cum pedibus premeres, mox orta procella
 Concidit, et tumidis agitata fluctibus aequor.
 Tu mihi, sancte, viae comitem te junge vocanti
 Haec luce, atque tuo sit mihi numine faustum.
 Pro duce sit, quaezso, bonus angelus : illius ipse
 Fulciar auxilio firmo : meque ille periculis
 Subducens, gravibusque malis, nocturne, dinque,
 Atque viae optatum finem tribuensque laboris,
 Incolumem inducat tectis, rursumque valentem
 Sanguinis ad socios referat, charoque sodales :
 Hic ubi perque dies omnes noctesque quietus

B Vota dabo, et vitae spatium sine crimine ducam.
 Atque ad te mentem, vitae lux fulgida, tollam,
 Donec mors cursum fragilis mihi finiat aevi.
 Atque utinam sedes perfringere detur ad illas,
 In quibus est justis requies finisque laborum.
 Vivo tibi, tibi, Christe, loquor, sedeoque, pedemque
 Tollo meum, nam tu me dextra operisque, te-
 [isqueque.
 Sit mihi meta viae, duce te, laetissima, Christe.

XXXVII. ALIA PRECATIO.

(A. B. Caillan interprete.)

Nullum ferre gradum pedis, o rex Christe, va-

Te sine, namque tuis solus mortalibus es tu
 Oanne bonum, et directa pates via semper, eunti.
 Carpo viam, fidens in te : me duc, age, quaezso,

5. Ἀσκηθῆ, καὶ πάντα πόροις, ὅσ' ἔλλεται ἦτορ,
Καί με, Ἄναξ, παλινύροσον ἄγους ἐπὶ δῶμα πενιχρὸν,
Ἐνθα σε νόκτα καὶ ἡμᾶρ ἀλεύθερος διασκοιμήν.

ΑΗ'. Ἀλλή εἰς ταῦτό προσευχή.

Ὅς πυρὶ καὶ νεφέλῃ στρατῶν ἤγαγες, ὅς δ' ὄδον εὐρέες

A Ἐν πελάγει, πῆξας κόματ' ἑλαινομήνοισ.

Ἄρτον δ' οὐρανῶθεν ὕσας ξένοις οὐ δοκέουσιν

Ἐκ δὲ πέτρης πηγῆν ἔβλυσας ἀκροτόμου.

5 Καὶ νῦν τῷ θεράποντι συνέμπορος ἐλθε καλεῦντι,